臺北市立大同高級中學 113學年度第二學期

期末午餐供應委員會議紀錄
壹、 時間：民國 114年 06月 19日(星期四)12時 10分

貳、 地點：三樓簡報室

參、 出席人員：應出席 19人，列席 3人；實際出席 16人，列席 2人（見簽到表）

肆、 主席：柯明樹校長                                        紀錄：徐崇恩

伍、 主席致詞：

陸、 業務報告：

一、午餐供應委員會會議資料如附件一

二、本學期餐飲巡查與抽檢狀況

三、113-2樂食館滿意度

柒、意見彙整及工作交流:

一、熱食部廠商現場說明:廚師根據每日菜單菜色製作，無法自由配菜，教育局補助有機蔬

菜，供應蔬菜重複度太高，學生看到有有機蔬菜，不太喜歡，事後與廚師討論調整的菜色，

未來菜色做調配

李天德師:學生並非因有機蔬菜關係，而不喜歡吃菜，學生有反應因菜色重複度太高，可否

調整菜色。

家長會:有機蔬菜供應時間為每週三、四、五，可否週一、週二菜色與三、四、五菜色不一

樣，週一、週二菜色做調整。

熱食部廠商現場說明:事後與廚師討論，調整菜色。

捌、提案討論：無

玖、臨時動議：無

拾、散會：民國 114年 06月 19日 12時 35分散會